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Et personsentrert forlgp for
skrgpelig eldre ved Sykehuset i
Vestfold

"A journey of a thousand miles begins with a single step.”

Lao Tzu



Utgangpunkt i overordnede nasjonale og lokale planer;
A bidra til at innbyggere er i stand til & holde seg
«sa friske som mulig, sa lenge som mulig, med et best mulig
funksjonsniva».

7. Hva er viktig for deg?
* Utvikle en persontilpasset egenmestringsplan
* Bidra til gkt helsekompetanse

10. Evaluering og e Funksjon (SPPB-CFS utvikling over tid)
resultater e Livskvalitet (EQ-5D-L)

* Reinnleggelse (30 dager)

* Kostander og inntekter
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Jeg har forsgkt G vaere en grei pdragrende hele veien og jeg vet hvor hardt de jobber alle sammen og at de gjor sd godt de kan, men dette faltes ikke greit...
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Hva gjorde vi?

Laerte opp ansatte |
ambulansetjenesten til a
utfgre deliriumskartlegging
med 4AT

Bilde er hentet fra SiV.no
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.
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e Ledelsesforankring

e Involverte ansatte i
stgrre grad

e Utarbeidet felles
tiltak

¢ Rutiner for melding
av 4AT

® Opplaering i

\_ akuttsenter

e Det gikk ikke sa
4§ bra...

~ -
o 4AT \52

giennomfgres i

ambulansen

\

Opplaering av alle i

ambulansetjenesten
® Hva er delirium
o Utfgre 4AT [ —




Utarbeidet felles prinsipper for oppfolging

Kartlegge 2. Sanser

delirium O Ll
* Hgreapparat

4AT pa alle * Tannprotese

pasienter >75 ar

Figuren er utviklet av ansatte ved SIV .
o oo SYKEHUSET | VESTFOLD




2021-2024

50

45

40

35

30

25

20

15

10

q3j
uef
sop
AOU
»o
das
Sne

un(
lew
ade
Jew
g9}
uef
sap
AOU
»jo
das
Sne

un(
lew
ade
Jew
qsj
uel
sop
AOU
»jo
das
8ne

un(
lew
ide
Jew

934

e SYKEHUSET | VESTFOLD



4AT i akuttmottak

600

500

400

300

200

100

e SYKEHUSET | VESTFOLD



450

400

350

300

250

200

150

100

50

2023

apr

mai

jun

CFS i akuttmottak

jul

aug

sep

okt

nov

CFS 2023-2024

des

jan

feb

mar

apr

mai

jun

jul

aug

sep

okt

nov

e SYKEHUSET | VESTFOLD



Siden vi "bare" skulle innfare prehospital 4AT...

Medvirkning

Teamforstaelse

* Redusere stimuli

*+ Samarbeidet med
pargrende

» Skapt engasjement

* Involvert ansatte i

beslutninger

Gitt ansvar
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* Tverrfaglighe
* Strukturelle endring
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